



בית ללימודי חינוך (אלטרנטיבי)

עקרונות, מושגים, כלים, דרכי עבודה

קורס שנתי בן 15 מפגשים – אחת לשבועיים

בהנחיית: דני לסרי

קבוצת לימוד

קבוצת לימוד של מחנכים שבאה לתת מענה לעוסקים בחינוך האלטרנטיבי ולאלה שפועלים במסגרות חינוך רגילות ומחפשים בהן דרכים חדשות. הלימוד מיועד לתמוך בעבודה הממשית בשטח, ולהציע התבוננויות, וגישות עבודה דיאלוגיות עם ילדים באשר הם. זהו מרחב של התפתחות אישית המיועד לעזור לכל מחנך לדייק את דרכו, ובו בזמן הוא גם נוגע בשורשי החינוך תוך התייחסות למציאות המורכבת של החינוך היום. קבוצת הלימוד היא בעצמה דוגמא ללימוד אחר.

הקורס ממשיך ומתחדש מדי שנה – פתוח למצטרפים חדשים ולמשתתפים וותיקים.

מה קורה במפגשים?

המפגשים מתבססים על שיחות לימוד, תיאורי מקרה, תרגילים, לימוד טקסטים ועוד. **התכנים** הם הצלבה בין מה שמביאים עמם המשתתפים לבין נושאי הליבה של החינוך הדיאלוגי והחינוך בכלל: החינוך המהפכני והחינוך המחתרתי, שייכות ומנהיגות, למידה והוראה (מקומו של המורה, מקומו של הידע), שאלת החירות והגבולות, סכסוכים וגישורים (צדק מאחזק), משוב והערכה, שפת הפעילות והיצירה, תרבות הילדים ומפגש התרבויות, החוזה החינוכי מול ההורים הילד והמערכת, הסביבה החינוכית והכרות עם התמונה הגדולה של החינוך היום בעולם, שיטות, זרמים, והפוליטיקה של החינוך. **הקורס מלווה בלימוד אינטרנטי בין המפגשים.** עוד על הלימוד ותכניו אפשר להתרשם באתר של מבואה:

www.dialogit.org/mevoa

על המנחה:

דן לסרי: אב לשישה, מחנך וסופר. יזם וניהל את "מיתר" (מסגרת חינוך דיאלוגית), ומוביל דרך של החינוך האלטרנטיבי והדיאלוגי בארץ. בין ספריו: "חינוך בביצת הפתעה", "מקום לגדול", "פינוקיו יורד מן הפסים", "הורות לחירות", "מורה חופשי", "בשיח פעיל" ועוד.

מיועד למחנכים באשר הם (במסגרות רגילות או אלטרנטיביות).

עבודה עם ילדים בפועל היא תנאי – למי שאינו עובד עם ילדים יוצע להשתלב במסגרת חינוכית יום בשבוע.

מסגרת:

זמן: שנת הלימודים מתפרשת על פני 15 מפגשים בני 4 שעות – סה"כ 60 שעות. **ימי רביעי 16:00-20:00**, אחת לשבועיים. **כולל לימוד אינטרנטי בין המפגשים.** מפגש ראשון אחרי חול המועד סוכות: 10.10.18

מקום: המפגשים יתקיימו **בחוף הכרמל** (חמש דקות מתחנת הרכבת חיפה חוף הכרמל).

שכר לימוד: 1800 ₪. ניתן לפרוש עד 10 תשלומים.

השתתפות בקורס מותנית בפגישה אישית (למתקשים להגיע אפשר גם בטלפון)

מוזמנים ליצור קשר: